
مدت اقامت

7 شب

تاریخ رفت

1403/08/22

تاریخ برگشت

1403/08/29

مسیر

پوکت

ایرلاین

ماهان

مدارک و خدمات

مسئولین تور

خانم آذری

خانم شوشتری

ژانس خدمات آ

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

ویزا

بیمه مسافرتی

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Jiraporn Hill Resort

)BB(
---56,000,000 تومان48,800,000 تومان

نیوار
تور پوکت-ویژه پائیز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور پوکت
ویژه آبان و آذر
7 شب و 8 روز

از تهران

نیوار
تور پوکت-ویژه پائیز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR
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